
UCHWAŁA NR XLVI/1274/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz zasad 
ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. 
poz. 935, 1116, 1700, 1730), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/444/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz zasad ich rozliczania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopolskiego z 2019 r. poz. 7032) zmienionej uchwałą nr XXVII/790/21 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 23 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1931), uchwałą 
nr XLI/1132/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodnipomorskiego z 2022 r. poz. 3120) w § 4 w ust. 1 ustalającym tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela,  
wprowadza się następującą zmianę: 

1) lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, 
logopedzi, terapeuci pedagogiczni, doradcy 
zawodowi, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w 
poradniach psychologiczno-pedagogicznych 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D262DA61-C170-41F3-AA6D-F04ADAE044C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


